
О внесении изменений в состав комиссии мэрии города Новосибирска по осу-

ществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд при управлении делами мэрии города Новосибирска, утвержденный поста-

новлением мэрии города Новосибирска от 19.04.2022 № 1294 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения государственных и муниципальных нужд», постановлением мэрии горо-

да Новосибирска от 19.04.2022 № 1287 «О Положении о комиссии мэрии города 

Новосибирска по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд при управлении делами мэрии города Новосибирска», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии мэрии города Новосибирска по осуществлению 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при управ-

лении делами мэрии города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии 

города Новосибирска от 19.04.2022 № 1294 (в редакции постановлений мэрии го-

рода Новосибирска от 17.02.2023 № 863, от 02.05.2023 № 2125), следующие изме-

нения:  

1.1. Вывести из состава Тужилкина Сергея Витальевича.  

1.2. Ввести в состав: 

Юданова Дмитрия Анатольевича – начальника управления делами мэрии го-

рода Новосибирска, председателя.  

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления делами мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.06.2024  №          4655  

 


